公 告
湖州南浔双林旭日升木门

厂遗失税务登记证副本 1 份，税
号：33051119700103383801，声
明作废。

杭州笕桥商会实业有限公
司（统一社会信用代码
913301045898674669）遗失公章
1 枚，声明作废。

新昌县旗亿环保科技有限
公司遗失公章一枚，编号:
3306240027703，声明作废。

新昌县旗亿再生资源有限
公司遗失公章一枚，编号:
3306240029066，声明作废。

注销公告
平湖市阿西娜休闲用品有

限公司经股东会决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。清算组成员：张
美丽、韩立轩、王伟，清算组负
责人：韩立轩。
平湖市阿西娜休闲用品有限公司

2019 年 2 月 21 日
注销公告

武义农尚农业开发有限公
司经股东 2019 年 2 月 20 日决定
解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。联系
人：赵国伟。联系电话：
13566933388。

武义农尚农业开发有限公司
2019 年 2 月 21 日

清算公告
台州市中振人力资源有限

公司，统一社会信用代码：
91331003MA29Y30TX5，拟向企
业登记主管机关申请注销登
记，请债权人于公告之日起 45
日内向本企业清算小组申报债
权，清算组负责人：陈光泰，清
算组成员：翁雷雷、陈光泰、陈
贤玲、陈奔，特此公告。
台州市中振人力资源有限公司

2019 年 2 月 21 日
遗失声明

三门县国土资源局:
本人(单位)俞平安不慎遗

失土地证一本，坐落于三门县
海游镇悬渚村，土地面积为 126
平方米，土地用途为农村宅基
地，土地证号为三集用(1998)字
第 00136044 号，现声明作废，并
委托贵局予以公告。该不动产
上不存在他项权利。如有不实
由本人(单位)承担一切法律责
任。

声明人(签章): 俞平安
2019 年 2 月 21 日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)吴元形不慎遗
失土地证一本，坐落于三门县
珠岙镇桥下村，土地面积为
24.3 平方米，土地用途为农村
宅基地，土地证号为三集用
(1995)字第 00437155 号，现声明
作废，并委托贵局予以公告。
该不动产上不存在他项权利。
如有不实由本人(单位)承担一
切法律责任。

声明人(签章): 吴元形
2019 年 2 月 21 日

磐安县亿香香菇专业合作社注
销公告

本合作社全体成员已决定
解散本合作社，请债权人自接
到本合作社书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
合作社公告之日起 45 日内，向
本合作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
金华方升建设有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
建德市双丰果业专业合作社注

销清算公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接
到本合作社书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
合作社公告之日起 45 日内，向
本合作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
杭州跨越企业管理咨询有限公

司注销清算公告
本公司股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。

减资公告
根据浙江金旗新材料科技

有限公司 2019 年 2 月 19 日股东
会决议，公司拟将注册资本从
7000 万元减至 1000 万元，现予
以公告。债权人可自公告之日
起四十五日内要求本公司清偿
债务或者提供担保。联系人：
楼先生，联系电话：87758238
浙江金旗新材料科技有限公司

2019 年 2 月 19 日
绍兴九百米网络科技有限公司

减资公告
根据 2019 年 2 月 19 日股东

决定，绍兴九百米网络科技有
限公司拟将注册资本 500 万元
减至 100 万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起 45 日内有
权要求本公司清偿债务或提供
担保。
绍兴九百米网络科技有限公司

2019 年 2 月 21 日
浙江新南仓生态科技有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

解散公告
本公司出资人已决议解散

本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
绍兴市上虞奥瑞商贸有限公司

解散清算公告
宁波点刷信息技术服务有

限公司于 2019 年 1 月 23 日股东
决定解散，并成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发
布之日起 45 日内，向本公司清
算组申报债权。联系人: 葛敏
霄，联系电话: 13056870777。
宁波点刷信息技术服务有限公

司清算组

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
龙游煜胜网络科技有限公

司不慎遗失公章一枚，特此声
明作废。

龙游永旺钢件厂不慎遗失
龙游县工商行政管理局 2009 年
9 月 27 日核发的注册号为
330825000015811 的营业执照
正、副本，特此声明作废。

新昌县儒岙镇新月机械配
件经营部遗失营业执照副本，
统一社会信用代码
92330624MA29BML7XY，声明
作废。

新昌县致信工程咨询有限
公司遗失公章 1 枚，编号
3306240002874，声明作废。

绍兴富诺科技有限公司遗
失公章 1 枚，编号
3306240042231，声明作废。

遗失玉环县冰箱冷凝器厂
财务专用章一枚，编码
3310210121010，声明作废。

遗失玉环县冰箱冷凝器厂
财务专用章一枚，编码
3310210179841，声明作废。

绍兴星钻汽车用品科技有
限公司（税号
91330621307336828G）遗失增值
税专用发票（中文三联无金额
限制版），发票代码
3300181130，发票号码
05669666-05669680（共 15 份），
声明作废。

绍兴星钻汽车用品科技有
限公司（税号
91330621307336828G）遗失金税
盘一个，盘号 44-66152492042，
声明作废。

台州增泰市政园林工程有
限公司遗失公章 1 枚，编号
3310010115275，声明作废。

诸暨市丰驰贸易有限公司
遗失通用手工发票(存根联)，发
票代码:133061660831，发票号
码：03625151-03625175。

杭州萧山闻堰镇王家里村
经济合作社遗失由杭州市工商
行政管理局萧山分局 2002 年 4
月 12 日核发的注册号
3301811730477 的营业执照正副
本，声明作废。

杭州萧山闻堰镇祥大房村
经济合作社遗失由杭州市工商
行政管理局萧山分局 2004 年 3
月 19 日核发的注册号
3301811730476 的营业执照正副
本，声明作废。

杭州萧山闻堰镇瑛珠桥村
经济合作社遗失由杭州市工商
行政管理局萧山分局 2002 年 4
月 16 日核发的注册号
3301811730467 的营业执照正副
本，声明作废。

南浔练市良浩饮品店遗失
由湖州市南浔区市场监督管理
局 2013 年 5 月 10 日核发的统一
社会信用代码
92330503MA2F8DN18Y 的营业
执照正副本，声明作废。

临海市丰程模具厂遗失由
临海市市场监督管理局 2015 年
9 月 8 日核发的统一社会信用
代码 92331082MA2G11DW8D
的营业执照正副本，声明作废。

遗失仙居南峰剑斌口腔诊
所（税号
92331024MA29XD3R4J）浙江省
医疗服务（门诊）发票发票联，
发票代码 133101831139，发票号
码 000858162，声明作废。

湖州方趣网络科技有限公
司遗失由湖州市吴兴区工商行
政管理局 2016 年 8 月 23 日核发
的统一社会信用代码
91330502MA28CEF584 的营业
执照正本，声明作废。

蔡哲（男）出生医学证明
P330538841 丢失，出生日期
2016 年 4 月 21 日，母亲高鑫霞，
父亲蔡敏超，声明作废。

德清武康街道铭盛汇农产
品商行遗失由德清县工商行政
管理局 2018 年 9 月 12 日核发的
统一社会信用代码
92330521MA29JPH5X0 的营业
执照副本，声明作废。

刘爱莲遗失浙 E1978E 汽车
保险单（保单号：
20590233052218000643；商业险
号码：20508233052218000622），
声明作废！

吴笑遗失由安吉县工商行
政管理局 2011 年 7 月 25 日核发
的统一社会信用代码
92330523MA2F7EN31R 的营业
执照正副本，声明作废。

安吉孝丰阿光小吃店遗失
由安吉县市场监督管理局 2015
年 5 月 20 日核发的统一社会信
用代码 92330523MA2F8WG31L
的营业执照正副本，声明作废。

安吉县亦玲日用品商行遗
失由安吉县工商行政管理局
2009 年 3 月 20 日核发的注册号
330523604033071 的营业执照正
本，声明作废。

沈宇泽（男）出生医学证明
M330002631 丢失，出生日期
2012 年 12 月 13 日，母亲杨俊，
父亲沈国栋，声明作废。

陈克囡遗失由长兴县市场
监督管理局 2008 年 7 月 30 日核
发的统一社会信用代码
92330522MA2F479R3L 的营业
执照正副本，声明作废。

遗失台州广宇房地产开发
有限公司开具给：王玉光的浙
江增值税普通发票，发票代码
3300163320，发票号码
18453158，声明作废。

罗丽遗失身份证，证号
510322198608274466，发证机
关：成都市公安局温江分局，声
明作废。

安吉递铺羽笛土特产商行
遗失由安吉县市场监督管理局
2016 年 1 月 28 日核发的统一社
会信用代码
92330523MA2F5JF5X8 的营业执
照正副本，声明作废。

安吉启容美容馆遗失由安
吉县市场监督管理局 2016 年 1
月 22 日核发的统一社会信用代
码 92330523MA2F8PW34X 的营
业执照正副本，声明作废。

湖州市南浔区千金镇千金
村股份经济合作社遗失由湖州
市南浔区市场监督管理局 2017
年 7 月 21 日核发的统一社会信
用代码
91330503MA29KBCM4Q 的营
业执照副本，声明作废。

安吉递铺宁盛茶行遗失由
安吉县工商行政管理局 2017 年
1 月 19 日核发的统一社会信用
代码 92330523MA28CUYR2K
的营业执照正本，声明作废。

长兴杜娟美容院遗失由长
兴县工商行政管理局 2018 年 5
月 8 日核发的统一社会信用代
码 92330522MA2B4EG61T 的营
业执照正副本，声明作废。

遗失 2015 年 11 月 3 日由玉
环县工商行政管理局核发的玉
环县哈迪机械厂营业执照副本
一本，注册号：
331021630047414，声明作废。

湖州海灵象服饰有限公司遗
失公章1枚；财务章 1枚；法人章
（法人刘玉妹）1枚，声明作废。

唐嘉源 2019 年 2 月 15 日遗
失士官证,证号:士字第
13016966518，有效期 2018 年 09
月 01 日至 2021 年 09 月 01 日，
特此声明。

浙江伟超工具制造有限公
司遗失 2017 年 4 月 5 日备案的
对外贸易经营者备案登记表，
编号：02278139，统一社会信用
代码：91330784307369398M，声
明作废。

海宁谷墩服饰有限公司遗
失公章 1 枚，编号
3304810043302，声明作废。

刊登中缝广告孙老师
18657129611